

**Reparatia capitala a
vestiarului stadionului in
s.Carabetovca, r-ul Basarabeasca
cu nr. cad. 1212116.211.01
(Actualizare)**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 267 971,53 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie Capitolul 1.1 Разборка				
0	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Швиилер нр.14)	t	0,27	26 733,26 1 291,56	7 217,98 348,72
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargerii pentru creeri de goluri in zidarie (Пробивка проемов для дверей)	m3	4,50	41,94 38,24	188,73 172,06
		<i>Total</i>	lei			7 406,71
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			124,99
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 2 %</i>	2 %			137,32
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu</i>				7 669,02
		<i>Cheltuieli de regie (Total) * 6 %</i>	6 %			460,14
		<i>Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %</i>	4 %			325,17
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Capitolul 1.1 Разборка Inclusive salariu				8 454,33 520,78
		2. Capitolul 1.2 Фундамент				
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка пола)	m3	2,20	244,90 178,44	538,77 392,56
3	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях шириной до 1 м и глубиной до 4,5 м включительно, с подпорами, с извлечением грунта вручную, в	m3	5,10	126,61 126,61	645,69 645,69

1	2	3	4	5	6	7
		фундаментах, каналах, дорогах и т.д., почва естественной влажности, глубина разработки 0-1,5 м в среднем грунте)				
4	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона вручную и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,02	m3	5,16	2 026,84 667,01	10 458,50 3 441,79
5	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Стальная арматура класса ... уложенная в ленточные фундаменты и ростверки, заготовленная в мастерской на стойплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно)	kg	32,20	22,22 5,44	715,42 175,11
6	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Стальная арматура класса PC 52, уложенная в ленточные фундаменты и ростверки, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм)	kg	159,60	19,86 4,59	3 169,88 732,31
7	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование,	m2	14,50	146,97 89,22	2 131,01 1 293,67

1	2	3	4	5	6	7
		включая крепления)				
		<i>Total</i>	lei			17 659,27
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			1 603,47
		<i>Total (VR) * 2 %</i>	2 %			213,88
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu</i>				19 476,62
		<i>Cheltuieli de regie (Total) * 6 %</i>	6 %			1 168,60
		<i>Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %</i>	4 %			825,81
		Total Capitolul 1.2 Фундамент Inclusiv salariu				21 471,03 6 681,13
		3. Capitolul 1.3 Стены				
8	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie in asize (Заделка дверных и оконных проемов)	m3	4,50	1 432,66 344,13	6 446,95 1 548,58
9	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie in asize	m3	11,60	1 432,66 344,13	16 618,80 3 991,89
10	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса ... , диаметром до 8мм включительно, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в балках и колоннах на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке)	kg	32,00	25,01 8,07	800,24 258,31
11	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса PC 52 , диаметром более 8мм, заготовленная в мастерской на стройплощадке и установленная в балках и колоннах на высоте до 35 м включительно, исключая конструкции в скользящей опалубке)	kg	156,10	21,04 5,61	3 283,79 875,41
12	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de	m2	20,90	143,16 84,97	2 991,98 1 775,87

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно)				
13	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон класса...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03	m3	1,36	1 779,90 420,60	2 420,66 572,02
		Total	lei			32 562,42
		Asigurarea sociala (VR) * 24 %	24 %			2 165,30
		Cheltuieli de transport (VR) * 2 %	2 %			461,92
		Total VR+Asigur+Cheltu				35 189,64
		Cheltuieli de regie (Total) * 6 %	6 %			2 111,38
		Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %	4 %			1 492,04
		Total Capitolul 1.3 Стены Inklusiv salariu				38 793,06 9 022,08
		4. 1.4 Покрытие				
14	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - деревянных перекрытий, включая настил, накат между балками, заполнение из строительного мусора или шлака и удаление полученных материалов)	m2	51,50	19,44 18,69	1 001,34 962,71
15	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием)	m3	1,20	14 451,18 1 720,64	17 341,42 2 064,77
16	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi	m2	61,10	113,42 7,65	6 929,78 467,25

1	2	3	4	5	6	7
		din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % (Термоизолирующий слой террас, крыш и перекрытий минераловатными плитами, наклеенными на битумную мастику по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям)				
		<i>Total</i>	lei			25 272,54
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			838,74
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 2 %</i>	2 %			433,55
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu</i>				26 544,83
		<i>Cheltuieli de regie (Total) * 6 %</i>	6 %			1 592,69
		<i>Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %</i>	4 %			1 125,50
		Total 1.4 Покрытие Inclusiv salariu				29 263,02 3 494,73
		5. Capitolul 1.5 Перегородки				
17	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка армированных перегородок, толщиной 1/2кирпича, высотой до 4м, размеры кирпича 250x120x65 мм)	100 m2	0,38	33 210,05 12 001,16	12 619,82 4 560,44
18	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж сплошных стальных готовых балок, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно)	t	0,60	3 978,75 1 291,55	2 387,25 774,93
19	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Застекленные двери из пластмассового профиля из закрепленных панелей, монтируемых на уровне пола, в зданиях высотой до 35 м)	m2	16,00	1 604,73 64,58	25 675,75 1 033,24
		<i>Total</i>	lei			40 682,82
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			1 528,47
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 2 %</i>	2 %			684,96
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu</i>				42 896,25
		<i>Cheltuieli de regie (Total) * 6 %</i>	6 %			2 573,78

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %</i>	4 %			1 818,80
		Total Capitolul 1.5 Перегородки Inklusiv salariu				47 288,83 6 368,61
		6. Capitolul 1.6 Франтоны				
20	CK17G1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de aluminiu (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью до 10 м2 включительно, из алюминиевого профиля) Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,00	m2	21,50	229,06 91,77	4 924,88 1 973,00
		<i>Total</i>	lei			4 924,88
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			473,52
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 2 %</i>	2 %			58,93
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu</i>				5 457,33
		<i>CHeltuieli de regie (Total) * 6 %</i>	6 %			327,44
		<i>Beneficiu de deviz (Total+CHeltu) * 4 %</i>	4 %			231,39
		Total Capitolul 1.6 Франтоны Inklusiv salariu				6 016,16 1 973,00
		7. Capitolul 1.7 Кровля				
21	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2	210,00	1,70 1,70	356,87 356,87
22	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2	215,00	8,40 7,65	1 805,42 1 644,17
23	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - каркасной конструкции крыши с разбкой всех элементов, включая	m2	6,00	25,54 23,79	153,25 142,75

1	2	3	4	5	6	7
		сортировку материалов)				
24	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat (Каркасная конструкция из хвойных пород, опертая прямо на кладку (без стропильной связи), состоящая из подкладок и стропил, для кровли из рубероида или листовой стали, с 1 или 2 скатами, на поверхности более 25 м2, включая скобяные изделия анкеровки и крепления: из пиленного лесоматериала)	m2	6,50	115,29 50,98	749,37 331,38
25	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)	m2	215,00	22,69 19,12	4 878,05 4 110,42
26	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит) Material marunt=1,03	m2	220,00	41,48 16,99	9 126,10 3 738,68
27	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)) Material marunt=1,05	m2	220,00	253,71 76,47	55 816,23 16 824,06
28	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	40,00	115,60	4 623,89

1	2	3	4	5	6	7
		(Снегодержатели)			7,65	305,89
29	CE31D2	Streasină infundată, cu console aparente, în casete, din scinduri PAL, cu lățimea medie de 0,4 m (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок PAL, средней шириной 0,4м)	m2	36,00	294,60 118,96	10 605,71 4 282,49
30	CN50C	Tratament ignifug al lemnăriei, gratare din sipci pentru acoperiri și astereli pe ferme. (Огнестойкая обработка деревянных изделий, решеток из реек, ферм для покрытий и крыш)	100 m2	2,20	974,59 268,50	2 144,09 590,71
31	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnăriei, pe suprafețe aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием антисептической пасты: балок, подстропильных брусьев)	100 m2	2,20	1 342,11 604,14	2 952,64 1 329,10
32	CN16C	Vopsitorii cu lacuri și vopsele pe baza de ulei aplicate pe tâmplărie din lemn, executate cu lac de ulei în 2 straturi la obloane rulante (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляным лаком, свертываемых ставней)	m2	45,50	68,94 59,48	3 136,77 2 706,29
33	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,02	m	28,00	110,43 29,74	3 092,16 832,71
34	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой) Material marunt=1,03	m	40,00	113,05 25,49	4 521,86 1 019,64
35	CK25A	Usi confecționate din profile din mase plastice inclusiv armăturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей,	m2	1,28	1 637,66 62,03	2 096,21 79,40

1	2	3	4	5	6	7
		включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				
		<i>Total</i>	lei			106 058,62
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			9 190,69
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 2 %</i>	2 %			1 338,42
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu</i>				116 587,73
		<i>Cheltuieli de regie (Total) * 6 %</i>	6 %			6 995,26
		<i>Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %</i>	4 %			4 943,32
		Total Capitolul 1.7 Кровля Inclusiv salariu				128 526,31 38 294,56
		8. Capitolul 1.8 Окна и Древи				
36	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	14,00	17,84 17,84	249,81 249,81
37	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	7,05	1 165,38 43,33	8 215,96 305,51
38	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	25,40	1 835,06 62,03	46 610,54 1 575,51
39	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Наличники для окон или дверей из алюминия)	m	5,00	115,60 7,65	577,99 38,24
40	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (Наличники для окон или дверей из	m	5,00	204,95 6,80	1 024,74 33,99

1	2	3	4	5	6	7
		пластмасы)				
		Total	lei			56 679,04
		Asigurarea sociala (VR) * 24 %	24 %			528,73
		Cheltuieli de transport (VR) * 2 %	2 %			1 089,47
		Total VR+Asigur+Cheltu				58 297,24
		Cheltuieli de regie (Total) * 6 %	6 %			3 497,83
		Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %	4 %			2 471,80
		Total Capitolul 1.8 Окна и Двери Inclusiv salariu				64 266,88 2 203,06
		9. Capitolul 1.9 Полы				
41	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута)	m3	5,50	478,22 84,12	2 630,19 462,66
42	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	105,60	196,70 67,98	20 771,47 7 178,27
43	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Полы из бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см в постоянном поле, затертые, в помещениях площадью более 16 м2, для готового бетона, разница для каждого 1 см бетона плюс или минус, добавлять или отнимать)	m2	-105,60	12,85 0,00	-1 356,68 0,00
44	IzF04A к=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) (Гидроизоляционный слой, выполненный горячим способом для террас, крыш или	m2	34,30	42,70 3,40	1 464,51 116,58

1	2	3	4	5	6	7
		фундаментов и ростверков, на участках без грунтовых вод, включая карнизы и желоба , по горизонтальным или наклонным до 40% ровным или кривым поверхностям, из битумной мастики, нанесенной щеткой или каучуковой затиркой)				
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	105,60	91,78 50,98	9 691,86 5 383,70
46	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2	-34,30	15,36 8,50	-526,81 -291,45
47	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2	71,30	15,39 8,50	1 097,13 605,84
48	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16	m2	105,60	369,83 191,18	39 054,47 20 188,87

1	2	3	4	5	6	7
		m2)				
49	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Линейные элементы из керамических плит (откосы, плитусы и т.д.) на клею) Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m	140,00	59,60 33,99	8 344,02 4 758,32
		Total	lei			81 170,16
		Asigurarea sociala (VR) * 24 %	24 %			9 216,67
		Cheltuieli de transport (VR) * 2 %	2 %			847,20
		Total VR+Asigur+Cheltu				91 234,03
		Cheltuieli de regie (Total) * 6 %	6 %			5 474,04
		Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %	4 %			3 868,32
		Total Capitolul 1.9 Полы Inklusiv salariu				100 576,39 38 402,79
		10. Capitolul 1.10 Внутренние отделочные работы				
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	254,50	11,26 10,20	2 865,26 2 594,98
51	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором M 100-T для затирки, известково-цементным раствором M 50-T для грунтовки и изв.-цем. раствором M 10-T для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)	m2	260,50	239,88 140,20	62 489,50 36 522,23
52	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si	m2	166,40	108,23 84,97	18 008,79 14 139,01

1	2	3	4	5	6	7
		stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М25-Т для обрызга и М10-Т для намета и лицевого слоя)				
53	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,01	m2	105,60	280,64 162,29	29 635,16 17 138,11
54	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм) Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2	53,80	765,24 140,20	41 169,77 7 542,79
55	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	373,90	33,71 16,99	12 605,67 6 354,06
56	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2	373,90	84,43 54,38	31 566,73 20 332,98
57	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	479,50	45,55	21 843,39

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)			38,24	18 334,40
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	479,50	62,20 46,73	29 826,77 22 408,71
		<i>Total</i>	lei			250 011,04
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			34 888,14
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 2 %</i>	2 %			2 089,08
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu</i>				286 988,26
		<i>Cheltuieli de regie (Total) * 6 %</i>	6 %			17 219,30
		<i>Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %</i>	4 %			12 168,30
		Total Capitolul 1.10 Внутренние отделочные работы Inclusiv salariu				316 375,86 145 367,27
		11. Capitolul 1.11 Фасад				
59	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	160,50	11,26 10,20	1 806,98 1 636,52
60	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая	m2	160,50	239,68 140,20	38 468,56 22 502,18

1	2	3	4	5	6	7
		установку стальной арматуры и сетки)				
61	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)	m2	160,50	26,13 10,20	4 194,41 1 636,52
62	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2	160,50	164,03 103,66	26 326,21 16 637,98
		<i>Total</i>	lei			70 796,16
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			10 179,17
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 2 %</i>	2 %			566,53
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu</i>				81 541,86
		<i>Cheltuieli de regie (Total) * 6 %</i>	6 %			4 892,51
		<i>Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %</i>	4 %			3 457,37
		Total Capitolul 1.11 Фасад Inclusiv salariu				89 891,75 42 413,20
		12. Capitolul 1.12 Крыльца				
63	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях шириной до 1 м и глубиной до 4,5 м включительно, с подпорами, с извлечением грунта вручную, в фундаментах, каналах, дорогах и т.д., почва естественной влажности, глубина разработки 0-1,5 м в среднем грунте)	m3	1,20	126,61 126,61	151,93 151,93
64	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и	m2	2,50	146,97 89,22	367,42 223,05

1	2	3	4	5	6	7
		фундаменты под оборудование, включая крепления)				
65	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3	1,20	1 658,98 335,63	1 990,77 402,76
66	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	10,00	91,70 50,98	917,04 509,82
67	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2)	m2	13,20	400,12 221,77	5 281,63 2 927,39
		Total	lei			8 708,79
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			1 011,59
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 2 %</i>	2 %			89,27
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu</i>				9 809,65
		<i>Cheltuieli deregie (Total) * 6 %</i>	6 %			588,58
		<i>Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %</i>	4 %			415,93
		Total Capitolul 1.12 Крыльца Inclusiv salariu				10 814,16 4 214,95
		13. Capitolul 1.13 Отмостка				
68	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута)	m3	3,60	478,22 84,12	1 721,58 302,83
69	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными	m3	3,60	1 629,69 335,63	5 866,90 1 208,27

1	2	3	4	5	6	7
		средствами) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01				
		Total	lei			7 588,48
		Asigurarea sociala (VR) * 24 %	24 %			362,66
		Cheltuieli de transport (VR) * 2 %	2 %			117,32
		Total VR+Asigur+Cheltu				8 068,46
		Cheltuieli de regie (Total) * 6 %	6 %			484,11
		Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %	4 %			342,10
		Total Capitolul 1.13 Отмостка Inclusiv salariu				8 894,67 1 511,10
		14. Capitolul 1.14 Внутренняя канализация				
70	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m	46,80	59,49 27,19	2 783,92 1 272,51
71	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 50 мм) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,05	m	22,40	72,21 49,28	1 617,48 1 103,93
72	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Соединительные части из ПВХ (колена, промывные части, двойная муфта, расширительная труба и переходник)100*50, диаметр 50 мм) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc	12,00	53,23 33,99	638,74 407,86
73	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Тройник Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,03	buc	26,00	75,95 46,73	1 974,60 1 215,07

1	2	3	4	5	6	7
74	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Угольник 90 градусо д50мм Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc	9,00	51,15 33,99	460,33 305,89
75	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Тройник 50мм Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc	6,00	52,19 33,99	313,13 203,93
76	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Ревизия 110 мм Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,03	buc	5,00	74,20 46,73	371,02 233,67
77	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Угольник 90 гр. Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,03	buc	2,00	68,78 46,74	137,55 93,47
78	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	5,00	352,56 157,19	1 762,82 785,97
79	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (Унитаз полностью укомплектованный из	buc	5,00	2 799,14 356,87	13 995,69 1 784,37

1	2	3	4	5	6	7
		полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком, монтируемым на унитаз, с внутренним сифоном типа Р) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,03				
80	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm (Испытание на герметичность и функционирование канализационных систем из чугунных труб, труб ПВХ легкого типа или пластиковых труб и ковкого чугуна, диаметром более 100 мм)	10 m	6,92	6,80 6,80	47,04 47,04
		Total	lei			24 102,32
		Asigurarea sociala (VR) * 24 %	24 %			1 788,89
		Cheltuieli de transport (VR) * 2 %	2 %			332,97
		Total VR+Asigur+Cheltu				26 224,18
		Cheltuieli de regie (Total) * 6 %	6 %			1 573,45
		Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %	4 %			1 111,91
		Total Capitolul 1.14 Внутренняя канализация Inklusiv salariu				28 909,54 7 453,71
		15. Capitotul 1.15 Внутренний водопровод				
81	SA08A	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm (Прокладка труб из ПВХ непластифицированные, тип тяжелый (G), спаянные, в промышленных строениях, диаметр 16 мм) Material marunt (codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)=1,06	m	53,50	49,40 42,49	2 643,15 2 272,95
82	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Прокладка труб из ПВХ непластифицированные, тип тяжелый (G), спаянные, в промышленных строениях,	m	75,00	59,45 49,28	4 458,45 3 696,20

1	2	3	4	5	6	7
		диаметр 20 мм) Material marunt (codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)=1,06				
83	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (Прокладка труб из ПВХ непластифицированные, тип тяжелый (G), спаянные, в промышленных строениях, диаметр 25 мм) Material marunt (codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)=1,05	m	19,60	67,44 55,23	1 321,82 1 082,52
84	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm угольник д.20мм	buc	26,00	40,94 22,94	1 064,49 596,49
85	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm Переходник 20*16мм	buc	47,00	38,04 22,94	1 787,97 1 078,27
86	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm Тройник 20*16	buc	10,00	45,44 22,94	454,42 229,42
87	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul tije la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm (Вентильный кран с внутренней резьбой, из чугуна, фланцевый, прямой или угловой, диаметр 15-20 мм) Material marunt (surub, saiba, piulita, ciment, etc)=1,05	buc	7,00	173,91 140,20	1 217,34 981,40
88	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ",	buc	5,00	548,46 50,98	2 742,29 254,91

1	2	3	4	5	6	7
		мантируемый на настенный кронштейн) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, etc)=1,01				
89	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для ванны с гибким или фиксированным душем, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, мантируемый на кирпичные или блочные стены) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,01	buc	16,00	1 357,99 97,72	21 727,77 1 563,45
90	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm (Проведение испытаний на функционирование систем холодной воды их полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 3/8"- 2")	10 m	14,81	9,35 9,35	138,42 138,42
91	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2" (Промывка систем холодной и горячей воды из стальных, оцинкованных труб, диаметром 3/8"-2")	m	148,10	5,10 5,10	755,04 755,04
92	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (Опора пластиковая двойная 2*20)	buc	80,00	28,11 24,64	2 249,10 1 971,30
		Total	lei			40 560,26
		Asigurarea sociala (VR) * 24 %	24 %			3 508,89
		Cheltuieli de transport (VR) * 2 %	2 %			518,80
		Total VR+Asigur+Cheltu				44 587,95
		Cheltuieli de regie (Total) * 6 %	6 %			2 675,28
		Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %	4 %			1 890,53
		Total Capitotul 1.15 Внутренний водопровод Inclusiv salariu				49 153,76 14 620,37
		16. Capitotul 2. Lucrari de montare Capitotul 2.1 Внутренняя канализация				
93	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril,fibra	buc	16,00	438,20	7 011,23

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla etc.,inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta (Ванна эмалированная, чугунная или стальная, полиметакриловая, из стекловолокна и т.д., включая гидромассаж, со сливной пластиковой трубой, установленная на чугунные ножки) Material marunt (degresant, solutie de lipit, ciment, nisip, etc)din valoarea materialelor explicate=1,01			305,89	4 894,27
		Total	lei			7 011,23
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			1 174,62
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 2 %</i>	2 %			42,34
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu</i>				8 228,19
		<i>Cheltuieli de regie (Total) * 6 %</i>	6 %			493,69
		<i>Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %</i>	4 %			348,88
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Capitolul 2.1 Внутренняя канализация Inklusiv salariu				9 070,76 4 894,27
		17. Capitolul 2.2 Внутренний водопровод				
94	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Вертикальный бойлер, установленный на пол, емкостью до 300 л, включительно)	buc	3,00	212,52 195,43	637,57 586,29
		Total	lei			637,57
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			140,71
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 2 %</i>	2 %			1,03
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu</i>				779,31
		<i>Cheltuieli de regie (Total) * 6 %</i>	6 %			46,76
		<i>Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 4 %</i>	4 %			33,04
		Total Capitolul 2.2 Внутренний водопровод Inklusiv salariu				859,11 586,29
		18. Capitolul 2.3 Внутреннее электроосвещение				
95	08-03-594-10	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в светильнике до: 2 (Sral 12-3000k)	100 buc	0,18	27 239,39 8 497,00	4 903,09 1 529,46
96	08-03-594-10	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на подвесках, количество ламп в	100 buc	0,04	41 769,25 23 026,75	1 670,77 921,07

1	2	3	4	5	6	7
		светильнике до: 2 (Sral 24-3000k)				
97	08-03-545-1	Коробка (ящик) с зажимами для кабелей и проводов сечением до 6 мм ² , устанавливаемая на конструкции на стене или колонне, количество зажимов до: 10 WAGO 5/ 2.5	buc	16,00	141,49 33,99	2 263,81 543,81
98	08-03-545-2	Коробка (ящик) с зажимами для кабелей и проводов сечением до 6 мм ² , устанавливаемая на конструкции на стене или колонне, количество зажимов до: 20 WAGO3/2.5	buc	6,00	80,82 67,98	484,91 407,86
99	08-02-410-1	Труба по основанию пола, диаметр, мм, до: 20	100 m	2,50	73,98 50,98	184,96 127,46
100	08-03-524-1	Ящик с одним двухполюсным рубильником, или с двухполюсным рубильником и двумя предохранителями, или с двумя блоками "предохранитель-выключатель", или с двумя предохранителями, устанавливаемый на конструкции на полу, на ток, А, до: 100 КМ 202	buc	26,00	45,97 25,49	1 195,24 662,77
101	08-03-591-9	Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,10	3 369,80 3 237,40	336,98 323,74
102	08-03-591-2	Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,16	2 765,56 2 736,06	442,49 437,77
103	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25 ВА-47-9 3F -25А	buc	4,00	135,92 132,55	543,68 530,21
104	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25 ВА-47-9 3F -16А	buc	4,00	135,92 132,55	543,68 530,21
105	08-03-526-2	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 100 UZO ВД-1-63-32 А / 100м А	buc	3,00	320,68 197,13	962,03 591,39
106	08-02-402-	Кабель двух-четырёхжильный	100 m	0,45	4 031,02	1 813,96

1	2	3	4	5	6	7
	2	во взрывоопасных и пожароопасных помещениях сечением жилы до 2-4 мм ² VVG ng-4mm - 3+1			1 198,07	539,13
107	08-02-402-2	Кабель двух-четырёхжильный во взрывоопасных и пожароопасных помещениях сечением жилы до 6 мм ² VVG ng-2.5mm - 2-3 fire	100 m	0,60	3 401,05 1 198,08	2 040,63 718,85
108	08-02-402-2	Кабель двух-четырёхжильный во взрывоопасных и пожароопасных помещениях сечением жилы до 6 мм ² VVG ng-1.5mm - 2 fire	100 m	2,40	2 821,03 1 198,08	6 770,48 2 875,38
		<i>Total</i>	lei			24 156,71
		<i>Asigurarea sociala (VR) * 24 %</i>	24 %			2 577,39
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 2 %</i>	2 %			264,88
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu</i>				26 998,98
		<i>Cheltuieli de regie (Total) * 65 %</i>	65 %			17 549,34
		<i>Beneficiu de deviz (Total+Benefi) * 4 %</i>	4 %			1 781,93
		Total Capitolul 2.3 Внутреннее электроосвещение Inclusiv salariu				46 330,25 10 739,11
		19. Capitolul 3. Utilaj 3.1 Внутренняя канализация				
109		Душевая кабина	buc	16,00	2 535,20 0,00	40 563,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			40 563,20
		<i>Cheltuieli de depozitare (VR) * 1,2 %</i>	1,2 %			486,76
		Total Capitolul 3. Utilaj 3.1 Внутренняя канализация Inclusiv salariu				41 049,96
		20. Capitolul 3.2 Внутренний водовод				
110	015	Boler vertical V-80 litri	buc	3,00	2 874,00 0,00	8 622,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 622,00
		<i>Cheltuieli de depozitare (VR) * 1,2 %</i>	1,2 %			103,46
		Total Capitolul 3.2 Внутренний водовод Inclusiv salariu				8 725,46
		21. Capitolul 3.3 Внутреннее электроосвещение				
111		Automat mono- , bi-, Tripolar BA-47-29 3f 25A		3,00	98,30 0,00	294,90 0,00
112	08-03-526-1	Automat monofozat-, , bi-, Tripolar BA-47-29 16A	buc	4,00	98,40 0,00	393,60 0,00
113	08-03-541-6	Устройство UZO ВД-1-63-32A/100mA	buc	1,00	1 200,50 0,00	1 200,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 889,00

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de depozit (VR) * 1,2 %	1,2 %			22,67
		Total Capitolul 3.3 Внутренне электроосвещение Inclusiv salariu				1 911,67
		Total	lei			1 056 642,94
		TVA (VR) * 20 %	20 %			211 328,59
						1 267 971,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				338 761,01

Intocmit

SRL "Teodor-Plus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)